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Ogłoszenia parafialne

 

1. Dzisiejsza kolekta jest naszą specjalną ofiarą na prace remontowe przy naszej parafii. W minionym
tygodniu  rozpoczęły się prace remontowe w kruchtach kościoła. Zostaną zamontowane wentylacje,
zastosowane preparaty przeciw grzybiczne oraz położony tynk mozaikowy.  Gdy te prace zostaną
zakończone planowane jest malowanie drzwi wewnętrznych krucht kościoła. Również za ok. 2
tygodni zostanie wymienione kolejne duże okno w plebanii oraz założone rolety w wymienionych
oknach domu katechetycznego , biura parafialnego i poradnictwa rodzinnego. Ponadto dziękujemy
panu Jackowi Barcz za wykonanie dwóch stolików pomocniczych służących ministrantom pod Mszał,
kielich oraz ampułki. Teraz wszystkie meble ołtarzowe wydają się być jednolite.  W minionym
tygodniu diagnozowany był dach plebanii, który wiecznie przecieka. Być może uda się temu wkrótce
zaradzić. Za ofiary, które na te cele złożymy składamy serdeczne Bóg zapłać.

2. W dzisiejszą niedzielę 23 lipca będzie obchodzony po raz trzeci Światowy Dzień Dziadków i Osób
Starszych. Jako temat Ojciec Święty wybrał słowa: „Miłosierdzie Jego z pokolenia na pokolenie”
(Łk 1, 50). Z tej okazji można otrzymać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. Odpust ten  będą
mogli uzyskać wierni, którzy poświęcą odpowiednią ilość czasu, aby odwiedzić Seniorów w potrzebie
lub w trudnej sytuacji. Odpustu zupełnego mogą również dostąpić osoby chore, w podeszłym wieku i
ci wszyscy, którzy nie mogąc opuścić swoich domów z poważnego powodu, zjednoczą się duchowo z
nabożeństwami Światowego Dnia, ofiarując Miłosiernemu Bogu swoje modlitwy, smutki i cierpienia
swojego życia, zwłaszcza gdy słowa Papieża i różne uroczystości są transmitowane przez media.

 3. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim naszym Parafianom, którzy organizowali,
prowadzili, towarzyszyli materialnie i duchowo oraz wzięli udział w 40. Wejherowskiej
pielgrzymce do Sianowa. Bóg zapłać za trud i modlitwę, który ofiarowaliśmy Królowej Kaszub.
Jesteśmy wdzięczni Księdzu Marianowi Miotk, Przemkowi Zocholl, diakonowi Henrykowi
Muńskiemu OFM i Klerykowi Szymonowi Reinke. Dziękujemy porządkowym: Maciejowi
Cirockiemu, Markowi Wojtińskiemu, Mateuszowi Potrykus, Marcinowi Szymerowskiemu, i
naszej jedynej PORZĄDKOWEJ: Monice Zawadzkiej. Panu Maciejowi Klamrowskiemu za
przygotowanie rozważań różańcowych i relacje na stronie Wejherowskiej Pielgrzymki do Sianowa.
Niosącym Feretrony, wielkie Bóg zapłać naszym Obraźnikom: Mateuszowi Jóskowskiemu,
Pawłowi Głowackiemu, Michałowi Sikora, Maria Warkusz, Tymoteuszowi i Cyprianowi
Gruba, Martynie Bielińskiej, Kamili Bielińskiej, Alicji Kierznikowicz, Natalii Wasilka,
Katarzyna Bielińskiej, Nikoli Ługowskiej, Zuzannie Muńskiej. Orkiestrze nam
towarzyszącej –  za marszowe tempo, wigor, za podnoszenie na duchu, tusz i ten nocny raban w
Wejherowie!  Panom Karolowi Litwin i Mateuszowi Litwin  - za przewóz bagaży, (bezpłatny),
poświęcenie dwóch dni, swego czasu, samochodów, by posłużyć pielgrzymom.  Dziękujemy również
Ani Domnik i Mariuszowi Lis, głównym organizatorom naszego pielgrzymowania, bez nich nic by
nie było! BÓG ZAPŁAĆ!!! Oczywiście za gorącą grochówkę: Bar Nasze Bistro! Dziękujemy
Wszystkim Parafianom, tym idącym w sobotę i tym powracającym w niedzielę, tym, którzy wyruszyli



z nami PIERWSZY RAZ: najmłodsi Maksymilian Urbański i Michał Ługowski. I tym, którzy szli do
Sianowa 40 LAT TEMU!!!!! 4 osoby wracały do Wejherowa, a wyszły do Sianowa 40 lat temu.
To tak żartem. Piękne świadectwo niegasnącej wiary. Wszystkim Bóg zapłać, za to, że im się
chciało! Mogli spędzić czas na plaży, w kawiarni, w kinie, w galeriach, na Kanarach, opalać się na
RODOS, a jednak wybrali trud, zmaganie się ze słabością, a wszystko dla Naszej Matki i Królowej!
Bóg zapłać!

 4. Kończy się lipiec poświęcony Najdroższej Krwi Pana Jezusa. W czwartek i przyszłą niedzielę po
raz ostatni po Mszy św. o godz. 9.30, przy wystawionym Najświętszym Sakramencie, odmawiamy
Litanię do Najdroższej Krwi Chrystusa oraz Suplikacje w intencji zażegnania wojny i głodu.
Zachęcamy do modlitwy.

 5. We wtorek 25 lipca przypada wspomnienie św. Krzysztofa – patrona podróżujących i kierowców.
Po Mszach św. o godz. 6.30, 7.30 i 18.30 poświęcenie pojazdów, samochodów, skuterów, rowerów,
wózków, hulajnog.

 6. We wtorek 26 lipca wspomnienie św. Joachima i Anny – rodziców Matki Bożej, dziadków Pana
Jezusa. Zapraszamy do modlitwy w intencji naszych rodziców i dziadków przez uczestnictwo we
Mszy św. w tym dniu.

 7. Członków Żywego Różańca zapraszamy na comiesięczne spotkanie modlitewne w ostatnią
niedzielę 30 lipca na godz. 8.00 na Mszę św. a następnie na modlitwę różańcową.

8. Wszystkim Gościom i Parafianom życzymy dobrego, bezpiecznego i owocnego wypoczynku.

 9. W przyszłą niedzielę 30 lipca będzie gościł w naszej parafii ks. Wiesław Mielewczyk, z grupą
młodzieży boliwijskiej, z którą zmierza na światowe Dni Młodzieży w Lizbonie w Portugalii. Na
Mszach świętych przedpołudniowych podzieli się Słowem Bożym a po każdej Mszy św. również
młodzież boliwijska podzieli się świadectwem wiary. Będzie również okazja, by wesprzeć
pielgrzymów boliwijskich ofiarami, które będą zbierali do puszek przed kościołem.


